Tanto enim quisque minus clamat quoniam
 to minus desiderat: et tanto maiorem uocem
 maiorem in cartis scripti spiritus exprimit: quoniam
 to se in eius desiderium pleni fundit. An
 marum quod uerba: ipsa sunt desideria. Nam si de
 siderium sermo non esset: propheta non diceret.
 Desiderium cordis eorum: exaudiuit au
 rit tua. Sed cum aliter moueri solent
 mens que petit. Sed et in uoluntate
 seque ante ita in uoluntate. Sed et in uoluntate
 in herent. ut in herendo reseruant. quod
 in dicitur peccare. quod ab inuoluntate
 constat nullatenus discrepare. Sed et in uoluntate
 dicitur petere: quod et uoluntate dei
 certum est. et ea que fuerint sunt.
 re. Sed in ipso posite. ab ipso aliquid pe
 tere dicitur: non quod quod desiderant quod ab
 ei que cernunt uoluntate. Sed et in uoluntate
 quo mente ardent in herendo. Sed et in uoluntate
 de ipso accipiunt. ut ab ipso petant. quod
 cum facere uelle nonerunt. De ipso quod
 bibunt quod ab ipso sicut: et modo nob
 adhuc in comprehensibili in hoc quod pe
 tendo esurunt. prescendendo faciuntur.
 Discordarent quod a uoluntate condito
 ris. si que cum uident uelle non pete
 rent: eiq; minus in herent: si uole
 re dare. desiderio pigrion pulsarent.
 Quibus responsim diuinit dicit. Re
 serte tempus adhuc modicum: donec
 coplatur numerus conseruoy. et fra
 trum uoy. Desiderantibus animabus. re
 quiescite adhuc huc modicum dicitur: et

int ardore desiderii ex ipsa conscientia
 solatium consolationis aspirare: ut et
 animarum uox sit hoc quod amantes de
 siderant: et respondentes dei sit sermo
 hoc quod cas retributionis certitudine
 inter desideria confirmat. Respondere
 quod ei est ut collectionem fratrum expectare
 debeant. eorum mentibus libenter ex
 pectandi moras infunderet: ut cum
 in uoluntate appetunt: etiam
 ex colligendorum fratrum augmento gratu
 lentur. Aliter deus loquitur ad diabolum:
 et ad diabolum ad deum. Loquitur enim de
 est ad diabolum. uas ei ac negotia
 in aduersione occulte distinctio
 nil increpare. sicut hic dicitur. Vnde ue
 nis diaboli autem respondere est omnip
 tati eius. nil posse celare.
 Circum uerba: et p am
 bulam eam. Quasi enim dicere eius
 est quid egerit: sicut quod actus suos il
 lus oculis occultare non possit. Sicut
 dum uel est. quia sicut hoc loco disci
 ni quatuor modis loquitur deus ad diabo
 lum: tribus diabolum ad deum. Quatu
 or modi loquitur deus ad diabolum: quia
 et in iustas uas eius arguit. et cle
 toy suoy contra illum iusticiam ponit.
 et temptanda eorum innocenciam ei conce
 dendo permittit: et aliquando eum ne tempta
 re audeat: prohibet. In iustas enim uas
 ei redarguit: sic in dicitur unde uenit.
 Electoy suoy contra illum iusticiam